



AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA FEDERICO II

Gara 481 - procedura aperta per la fornitura, articolata in lotti, di aghi, occorrenti alle esigenze delle strutture assistenziali dell'A.O.U - CHIARIMENTI.

Avendo una società chiesto dei chiarimenti in merito alla gara di cui all'oggetto, si forniscono qui di seguito le relative risposte:

Quesito n.1

Nella documentazione da inserire nella busta "A" al punto A.5.1. del Capitolato Speciale d'Appalto viene richiesto un elenco delle forniture simili a quelle oggetto del presente appalto; occorre inserire anche l'elenco delle principali forniture "generiche" effettuate negli ultimi tre anni?

Risposta al quesito n.1

No

Quesito n.2

Nel processo di generazione del PASSOE è richiesta l'associazione di documenti al seguente requisito: "Requisito ai sensi: art. 41, c. 1 lett. c) D.lgs 163/2006 capacità tecnica e professionale dimostrata mediante elenco dei principali servizi o delle principali forniture prestati negli ultimi tre anni (art.42, comma 1 lett. a) D.lgs 163/2006" – si richiede se occorre caricare e associare l'elenco delle principali forniture "generiche" e/o l'elenco delle principali forniture "specifiche oggetto di gara" ovvero se occorre caricare esclusivamente le Attestazioni buon esito forniture rilasciate dagli Enti Pubblici.

Risposta al quesito n.2

Nel processo di generazione del PASSOE il concorrente – senza alcun obbligo in questa fase della gara – può comunque caricare esclusivamente le Attestazioni di buon esito delle forniture effettuate nell'ultimo triennio rilasciate dagli Enti Pubblici.

f.to IL RUP
dott.ssa Antonietta TOTARO

f.to IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Giovanni PERSICO